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BE MY EVER – PIERWSZY TOM NOWEJ SERII JULII BIEL!

  

  

  

Everlee musi uciec na drugą stronę kraju po tym, jak straciła wszystko, a lokalna społeczność
sama postanowiła ją osądzić. 
Teraz dziewczyna usiłuje znaleźć zapomnienie w beztroskim życiu studenckim i robić to, co
robią jej rówieśnicy. To przecież nie może być trudne, prawda?
Pech chce, że na celownik bierze ją Maverick Frost, chłopak, który burzy wszelkie stereotypy i
blokuje wszystkie jej ciosy. Everlee nie rozumie, dlaczego utalentowany sportowiec się na nią
uwziął i postawił sobie za cel wydrzeć jej tajemnice, które pogrzebała głęboko i na zawsze. Ani
dlaczego miałaby komukolwiek wybaczyć łącznie z samą sobą.
Nie przewidziała jednak, że nawet jeśli ona postanowiła zapomnieć o bolesnej przeszłości, to
niekoniecznie oznacza, że przeszłość zapomniała o niej…
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  " to dowód na to, że czasem miłość nie wystarczy. A czasem… tak! Tematy poważne i zabawneprzeplatają się w powieści jak pasma w warkoczu. Kipiąca od emocji fabuła bezwzględnie ciępoturbuje, a następnie z mocą defibrylatora poderwie twoje serce do działania. Na końcu zaś zczułością zaleczy wszystkie rany.Everlee ma huragan w sercu, podczas gdy Maverick konsekwentnie trzyma ją na dystans. Wdodatku Frosta aktualnie usiłuje roztopić pół uniwerku. Mimo oczywistej chemii wydaje się, żetych dwoje nigdy nie będzie razem.Jest jeszcze Haven – dziewczyna po przejściach – energiczna i słodka jak syrop klonowy.Haven głęboko wierzy, że może pokonać każdą przeszkodę i nic w życiu nie jest w stanie jejzłamać. Dlatego chce namówić Everlee do próby zawalczenia o siebie (i przy okazji oMavericka), a równocześnie bardzo pragnie przebić skorupę Ashtona, który jako jedynydoprowadza ją do szewskiej pasji i odbiera umiejętność logicznego myślenia. Jednak zanimAsh na serio zacznie rozważać przyszłość, najpierw musi rozprawić się z demonamiprzeszłości, które coraz odważniej wyciągają po niego szpony.Wyśmienita i niepokojąca, przezabawna i uzależniająca.  Powyższy opis pochodzi od wydawcy.  
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